
ID: 3549 APARTAMENT 2+1 ME QERA NE
MYSLYM SHYRI 

Apartament 2+1 jepet me qera ne Myslym Shyr, prane tregut
Cam. Apartamenti ndodhet ne katin e 3 te nje pallati me
ashensor. Ka nje siperfaqe prej 106 m2 dhe jepet i
pamobiluar. Ka nje organizim te mire te siperfaqes, i ndare ne
3 hapesira, i shtruar me pllaka, 1 tualet dhe 1 ballkon.
Apartamenti ka drite natyrale gjate gjithe dites. Eshte i
pershtatshem per banim ose zyra. Per me shume informacion
na kontaktoni.

EUR 750 /muaj


